РЕШЕНИЕ
ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

(полное наименование юридического лица или ИП)

Публичное акционерное общество "Московская
объединенная электросетевая компания"

(ФИО руководителя или иного уполномоченного лица)

№ 07.02.2017
№ 17-10440
от

          Настоящим подтверждается, что ОАТИ при рассмотрении представленных документов,
необходимых для предоставления государственной услуги по оформлению ордера на проведение
земляных работ, установку временных ограждений, размещение временных объектов в городе
Москве по адресу ЦАО, Пресненский, Грузинская Б. ул. 32-34 стр.8 (регистрационный
номер заявления 17-10440 от 07.02.2017), были выявлены следующие основания для отказа в
предоставлении государственной услуги:

(в решении об отказе, указывается конкретное основание (основания) для отказа
в предоставлении государственной услуги)

2.8.1.4. Наличие противоречивых сведений в интерактивной заявке и приложенных к ней
документах., 2.8.1.8. Некорректное заполнение обязательных полей в форме интерактивной
заявки.,  2.9.1.3.  Несоответствие указанных в проекте проведения (производства) работ
типов  ограждений  утвержденным  Правительством  Москвы.,  2.9.1.4.  Несоответствие
проекта проведения (производства) работ требованиям, установленным Правительством
Москвы.

          В связи с изложенным принято решение об отказе в предоставлении государственной
услуги.

ФИО, должность: Сосков Владимир Викторович, Заместитель начальника
инспекции

Удостоверяющий центр: "УЦ ОАО \"Электронная Москва\""
Серийный номер сертификата ключа подписи: 14462AEA00000001A725

Дата и время подписания решения об отказе в выдаче ордера: 22.02.2017 12:27

Подпись должностного лица, уполномоченного подписывать решение.

(в случае направления решения об отказе в предоставлении государственной услуги
в  электронном  виде,  при  подаче  заявки  и  документов,  необходимых  для
предоставления  государственной  услуги,  с  использованием  Портала)

Исполнитель, ответственный
за подготовку разрешения

(специалист)
Киреева М.И.

(ФИО)
Гл. специалист

		2017-02-22T12:27:27+0300